



سیامک حاجی

روزنامه‌نگار

مهلت نقل و انتقالات زمستانی در فوتبال اروپا از دیروز آغاز شد و باشگاه‌ها تلاش خود را برای خرید ستاره‌های جدید آغاز کرده‌اند. در این شرایط برخی بازیکنان نیز هستند که قراردادهای خود را در پایان فصل به اتمام می‌رسد و باشگاه‌های آنها اگر می‌خواهند پولی از جدایی آنها نصیب‌شان شود باید در ماه ژانویه آنها را بفروشند وگرنه در پایان فصل بازیکن آزاد خواهند بود. در ادامه به بررسی تیم منتخب ستاره‌های فوتبال اروپا می‌پردازیم که در پایان فصل قراردادهای خود به پایان می‌رسد.

جدایی عصای دست پپ

الکساندر نوبل، دروازه‌بان جوان شالکه نخستین نفر در این فهرست است. از او به‌عنوان جانشین مانوئل نویر در تیم ملی آلمان در سال‌های آینده یاد می‌شود که یکی از بهترین استفاده‌های فوتبال این کشور است. قرارداد او در پایان فصل به اتمام می‌رسد و شالکه نه در تمدید قرارداد او موفق بوده و نه اینکه تصمیم دارد او را در نیم فصل بفروشد. به این ترتیب جدایی او در پایان فصل قطعی است و گفته می‌شود کار پیوستنش به‌بایرن مونیخ تقریباً تمام شده‌است. توماس مونیچ، مدافع پاری سن‌ژرمن دیگر بازیکنی است که احتمالاً تا پایان فصل صبر خواهد کرد تا بتواند با خیالی آسوده‌تر باشگاه بعدی‌اش را انتخاب کند. این مدافع بلژیکی

مانه، هدف تابستانی رئال	
	
باشگاه رئال مادرید به‌منظور تقویت خط حمله خود به دنبال به خدمت گرفتن مهاجمی نامدار در پایان فصل جاری است و به‌این منظور نظرش معطوف به جذب سادویمانه شده‌است. براساس گزارش نشریه Le ۱۰ Sport، فرانسه،مدیران رئال با مدیر برنامه‌های مهاجم سنگالی لیورپول تماس گرفته‌اند و درخصوص انتقال این بازیکن بحث و تبادل نظر کرده‌اند. با توجه به اینکه احتمال جدایی گرت بیل و خامس رودریگز از رئال در پایان فصل جاری وجود دارد، این تیم قصد دارد در تابستان آیندهبازیکنان ناملماری‌را به ترکیب خود اضافه کند.حتی‌زین‌الدین‌یزیدان، سرمربی فرانسوی کهکشانی‌ها مستقیم با سادویمانه صحبت کرده‌و از علاقه‌اش برای حضور این بازیکن در برنایتسو سخن گفته‌است. مانه ۲۷ساله در سال ۲۰۱۶ قراردادی پنج‌ساله به ارزش ۳۴ میلیون پوند از ساوتهمپتون به لیورپول پیوست.	

گفت‌وگو

گفت‌وگو ی فرهیختگان **»** با رئیس کمیته نام‌گذاری شورای شهر تهران

حق شناس: پیشنهادی برای نام‌گذاری خیابانی به نام دایی نرسیده است

کدام تبعیض؟ یک خیابان به نام حجازی شد و یک میدان به نام پرسپولیس



و درباره تصمیمات آتی این شورا از او پرسیم به‌ویژه آنکه به نظر می‌رسد برخی اعضای شورا با استفاده از نام‌گذاری خیابان‌ها به نام اسطوره‌ها سعی در تبلیغ نام خودشان هم دارند.

حق شناس درباره نام‌گذاری خیابان‌ها به نام ورزشکاران به «فرهیختگان» گفت: «پیشنهاد تغییر نام‌ها به دست شورای شهر می‌رسد و ما پس از بررسی درباره آن تصمیم می‌گیریم.

پدیده چلسی، گزینه جانشینی آگرو

تامی آبراهام، ستاره ۲۱ساله و انگلیسی باشگاه چلسی، در فصل جدید درخشش فوق‌العاده‌ای در ترکیب این تیم لندنی داشته است. او در این فصل لیگ برتر ۱۲ گل به ثمر رسانده است که ۱۲ امتیاز را برای تیم فرانک‌لمپارد در پی داشته است. آبراهام تا سال ۲۰۲۲ با چلسی قرارداد دارد و به همین خاطر مسئولان چلسی به دنبال تمدید با این ستاره جوان هستند که فعلاً توافقی بین آبراهام و چلسی برای تمدید قرارداد شکل نگرفته است. از سوی دیگر منچسترسیتی به دنبال جانشینی برای سرخیو آگرو یا به سن گذشته است و در همین رابطه برخی نشریات انگلیسی گزارش داده‌اند که سیتی قصد دارد تامی آبراهام را به اتحاد بیاورد. این رسانه‌ها مدعی شدند که باشگاه سیتی قصد دارد از عدم توافق بین آبراهام و چلسی استفاده و این ستاره انگلیسی و جوان را جذب کند.

ورزش



نمی‌تواند فشار بازی در تیم بزرگی چون منچسترسیتی را تحمل کند.

دو مهاجم این فهرست هم تیمی و از جلسی هستند. اولیویه ژبرو که با حضور فرانک لمپارد در این تیم به ندرت فرصت بازی در جمع آبی‌ها را پیدا کرده و بعید است در ادامه هم بتواند شانسی برای بازگشت به ترکیب اصلی را داشته باشد. گفته می‌شود او در همین ماه ژانویه به تیم دیگری فروخته می‌شود تا فرصت بازی پیدا کند. یوونتوس یکی از مشتریان اوست و البته جلسی هم قصد دارد برای خرید ویلفرد زاها از کریستال پالاس یا موسی دمیله از لیون از او به‌عنوان بخشی از مبلغ قرارداد استفاده کند.

ویلیان، وینگر بزرگی جلسی دیگر ستاره این فهرست است که به نظر نمی‌رسد حداقل در نیم فصل این تیم را ترک کند. او در ترکیب اصلی آبی‌ها قرار دارد و باشگاه هم برای تمدید قرارداد او بی‌میل نیست، اما هنوز توافقی در این زمینه صورت نگرفته، به خصوص که بارسلونا و یوونتوس هم خواهان او هستند.

دیگر مهاجم این لیست ادینسون کاوانی است که گفته می‌شود با اتلتیکو مادرید به توافق رسیده، اما هنوز تکلیف آینده‌اش در پاری سن ژرمن مشخص نیست و حتی شایعه ماندنش نیز به گوش می‌رسد.

از دیگر ستاره‌های بیرون مانده از این فهرست که قراردادهای خود را در تابستان به پایان می‌رسد می‌توان به پدرو(چلسی)، نیاگو سیلوا(پاری سن ژرمن)، ماریو گوتزه(دورتموند)، اریک بایی و نامیا ماتیچ(منچستر یونایتد)، دریس مرتز(ناپولی)، بلیز ماتودوی(یوونتوس) و ناچو(رئال مادرید) اشاره کرد.

یووه قرارداد کریس را تمدید می کند	
	
نشریه ایتالیایی «کوریره دلواسپورت» گزارش داد باشگاه یوونتوس در نظر دارد قرارداد کریس رونالدو، فوق ستاره پرتغالی خود را یک‌ساله تمدید کرده و او را تا سال ۲۰۲۳ در این تیم حفظ کند. این در حالی است که قرارداد فعلی وی تا پایان ماه ژوئن ۲۰۲۲ اعتبار دارد. انتظار می‌رود رونالدو در فصل بهار قرارداد جدیدش را با یوونتوس امضا کند. اگر این تمدید قرارداد صورت بگیرد، رونالدو که به ازای هر فصل ۳۰ میلیون یورو از یوونتوس دستمزد دریافت می‌کند، در پایان فصل ۲۰۲۳-۲۰۲۲ ۳۸.۲ساله خواهد بود و احتمالاً در همین تیم بازنشسته می‌شود. کریستیانو رونالدو در فصل جاری در ۲۱ بازی از رقابت‌های مختلف برای اراه‌پوشان تورین به میدان رفته و ضمن به ثمر راندن ۱۲ گل، دو پاس گل هم برای هم تیمی‌هایش ساخته است.	

حمید سوریان، هادی ساعی و برادران خادم هر یک خیابان یا ورزشگاهی به نام خودشان دارند و این موضوع باعث خوشحالی ماست.»

برخی از پرسپولیسی‌ها گلگه کرده‌اند که چرا هیچ خیابانی به نام اسطوره‌های پرسپولیس نام‌گذاری نشده‌و این موضوع را به استقلالی بودن اکثریت اعضای شورای شهر ارتباط داده و می‌گویند اعضای شورای شهر در این خصوص تبعیض قائل شده‌اند. حق شناس در این خصوص گفت: «این حرف قابل قبول نیست، فراموش نکنید همان روزی که نام خیابان فردوس غرب به ناصر حجازی تغییر پیدا کرد، میدانی در حوالی خیابان شیخ بهایی هم به نام پرسپولیس تغییر نام پیدا کرد. بنابراین هیچ نیت قبلی منی‌بر استقلالی یا پرسپولیسی بودن نام خیابان‌ها وجود ندارد.»

تغییر نام خیابان‌ها اتفاقی مهم و جالب برای اهالی تهران است اما برخی بدسلیقی‌ها و عدم استفاده از نام‌هایی که برای کشور افتخارآفرینی کرده‌اند، موضوع مهمی است که نیازمند بررسی‌های بیشتر است. به‌عنوان مثال چرا اعضای شورای شهر پیشنهادی برای نام‌گذاری خیابانی به نام علی دایی نمی‌دهند؟ آیا این پیشنهاد لزوماً باید از بیرون ساختمان شورای شهر به دست اعضا برسد؟ حق شناس در این خصوص گفت: «همه‌ما علی دایی را به‌عنوان یک اسطوره قبول داریم، اما واقعیت این است که هیچ پیشنهادی منی‌بر نام‌گذاری خیابانی به نام علی دایی به دست‌مان نرسیده‌است، در صورتی که این اتفاق رخ بدهد باافاصله درباره آن تصمیم خواهیم گرفت.»

کرد: «من هم اولش فکر نمی‌کردم کریمی اینقدر زانویش مشکل داشته باشد. اواسط کشتی متوجه شدم که کریمی اذیت می‌شود و حریفش هم برای شکست او انگیزه زیادی دارد. به همین دلیل برای اینکه پایش بدتر نشود گفتم کشتی گیر خودمان را بیرون بکشیم. تیم حریف هم واقعا فکرش را نمی‌کرد که آسیب‌دیدگی پای کریمی اینقدر حاد باشد.»

@farhikhtegandaily

WWW.FDN.IR

یادداشت

روسونری دست به دامان آقای خودشیفته

علیرضا دهقانی

روزنامه‌نگار

پرافتخارترین تیم ایتالیایی در چمپیونزلیگ و فاتح ۱۸ دوره از ۸۸ دوره سری آ در بدترین شرایط تاریخ خود قرار دارد. سران باشگاه میلان حالا و در پنجره نقل و انتقالات زمستانی در پی جذب بازیکنان جدید برای بیرون رفت از چالش کنونی هستند. تحقیر روسونری در برنامه‌و و در دیدار برابر آتالانتا که با شکست ۵ بر صفر رقم خورد، صدای هواداران فرمزشکی‌ها را درآورد. در ایسن میان اما آنچه منتقدان به روی آن دست گذاشتند، فقدان بازیکنان بزرگ و تاثیر گذار در مجموعه تیمی میلان است، بازیکنانی که نقش یک لیدر را در تیم ایفا کنند و البته در قواره تیمی به بزرگی میلان باشند. امثال هاگان چالپان اوغلو، سوسو، متئو موساکیو و حتی جی جی دوناروما سنگربان اصلی آتزوری نتوانسته‌اند نقش یک رهبر را برای میلان ایفا کنند. تیمی که زمانی بزرگ‌ترین بازیکنان ایتالیا و اروپا را در خود داشت، حالا با انبوهی از بازیکنان متوسط رو به پایین هر هفته بدتر از هفته قبل نتیجه می‌گیرد.

اخبار نقل و انتقالاتی میلان اما هیچ نشانی از امیدواری و تحول در میلان ۲۰۲۰ را به تصویر نمی‌کشد. جذب زلاتان ابراهیموویچ ۲۸ساله تنها می‌تواند فضای رسانه‌ای را متوجه میلانی کند که از نظر فوتبالی نمی‌تواند توجه هیچ رسانه‌ای را جلب کند. ستاره سوئدی که هنوز خود را در زمره بهترین‌های جهان می‌داند، در تازه‌ترین مصاحبه خود وقتی با این سوال مواجه شد که در دوتل با بهترین بازیکن جهان چه کار خواهد کرد، گفت: «مگر مسی به ایتالیا آمده است؟! خودشیفته سوئدی به این ترتیب کریستیانو رونالدو را به جنگ رسانه‌ای فراخواند اما کمتر کارشناسی انتقال وی به میلان را از نظر فنی به نفع روسونری می‌داند.

خواستگاه امثال فرانکو بارسسی و پائولو مالدینی که زمانی با حضور سه تنفنگدار هلندی شامل کولیت، ریکارد و فن باستن در اروپا آقای می‌گرد حالا دلخوش به درخشش سوئدی بازنشسته و مغرور است. میلان البته بسا توجه به بودجه‌ای که در اختیار دارد ظاهراً از پس جذب بازیکنان تاپ و بزرگ فوتبال برنخواهد آمد و باید به جذب همین زلاتان دلخوش باشد.

منهای فوتبال

بنا: هدف فعلی ما کسب ۳ سهمیه

باقی مانده‌است

محمد بنا، سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی در گفت‌وگو با روابط عمومی فدراسیون کشتی، اظهار داشت: «اولین برنامه مهم ما حضور موفق در رقابت‌های جهانی قزاقستان و کسب سهمیه‌های المپیک بود که با توجه به شرایطی که کشتی فرنگی در چند سال گذشته داشت و ما هم مدت زمان کمی برای آماده‌سازی فرنگی کاران داشتیم، نتایج قابل قبول و خوبی کسب شد.»

بنادر موردهوا انتخاب‌نفرات برای حضور در جام تختی گفت: «کشتی گیران سهمیه‌های خود را از مسابقات مهم نظیر جهانی و انتخابی کسب کرده‌اند و من اعتقادی به دادن سهمیه به کشتی گیران حاضر در لیگ ندارم چراکه در لیگ مسابقات به صورت تک کشتی است و در سر وزن قانونی نیز برگزار نمی‌شود. به خاطر اینکه بر محور عدالت حرکت کنیم، اردویی را پیش از این رقابت‌ها برگزار نمی‌کنیم تا همه داشته‌های کشتی فرنگی کشور با شرایط یکسانی در این رقابت‌ها حضور داشته باشند، به جز چهار کشتی گیران که در مسابقات جهانی صاحب مدال و سهمیه شدند، سایر کشتی گیران ملزم به حضور در این رقابت‌ها هستند و نفراتی که در این مسابقات حضور نیابند، شانسی برای خود به جهت حضور در المپیک توکیو متصور نباشند.»
سرمربی تیم ملی با بیان اینکه مهم‌ترین هدف ما در حال حاضر کسب سه سهمیه المپیک است، در مورد برنامه‌های این تیم پس از جام تختی گفت: «پس از جام تختی ما رقابت‌های قهرمانی آسیا در هند را خواهیم داشت که با توجه به اینکه این مسابقات حدود یک ماه بعد از جام تختی برگزار خواهد شد، یک دستور کار خواهیم داشت. نفرات اعزامی به قهرمانی آسیا نیز از دل رقابت‌های جام تختی انتخاب خواهند شد. در مدت زمان حضور تیم در مسابقات قهرمانی آسیا، اردوی نفرات اعزامی به مسابقات کسب سهمیه ادامه خواهد داشت تا در نهایت اوایل فروردین ماه سال آینده در مسابقات کسب سهمیه قاره‌ای در کشور چین شرکت کرده و بتوانیم سه سهمیه باقی مانده را نیز کسب کنیم.»

بنادر مورد شناس کسب سهمیه در مسابقات گزینشی المپیک تصریح کرد: «در رقابت‌های کسب سهمیه که در قاره آسیا برگزار می‌شود در اوزان ۸۷ و ۹۷ کیلوگرم شرایط بهتری داریم چرا که هم نفرات ما خوب هستند و هم تعداد نفرات مطرح کم، اما با توجه به حضور متعدد کشتی گیران مطرح در سبک وزن، شرایط در وزن ۶۷ کیلوگرم سخت است. امیدوارم که بتوانیم تمام سهمیه‌ها را در چین کسب کنیم و اگر این‌طور نشد، آخرین فرصت ما حضور در رقابت‌های گزینشی جهانی که اردیبهشت ماه سال آینده در کشور بلغارستان برگزار می‌شود، خواهد بود.»

ورزش دانشگاه

شهگل: دانشگاه آزاد اسلامی مدعی قهرمانی

لیگ کاراته است

الله کرم شهگل، سرمربی تیم کاراته رعد پدافند در خصوص احتمال روبرویی این تیم با دانشگاه آزاد اسلامی در مرحله حذفی سوپر لیگ گفت: «در بحث کاتا ما از تیم دانشگاه آزاد اسلامی ضعیف‌تر هستیم و شاید در این بخش مشکل داشته باشیم، اما در کومبته بچه‌های ما چیزی از دانشگاه آزاد اسلامی کم ندارند. در صورت مبارزه با این تیم در مرحله نیمه‌نهایی اگر روز، روز بچه‌های ما باشد شاید حتی بتوانیم دانشگاه آزاد اسلامی را شکست بدهیم و فینالیست شویم. هنوز ملی پوشان دانشگاه آزاد اسلامی در لیگ بازی نکرده‌اند، اما با این شرایط نیز این تیم صدرنشین گروه دوم است. شرایط این تیم از لحاظ بازیکن به قدری خوب است که می‌توانند در کنار تیم اصلی، تیم‌های «الف» و «ب» نیز داشته باشند. در حال حاضر روی کاغذ قهرمان لیگ مشخص است و دانشگاه آزاد اسلامی و پاس از مدعیان اصلی قهرمانی هستند و ما در رتبه بعدی قرار داریم.»